
№ 1731от 10.08.2018г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, статьей 19 

Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы 

города Железногорска  Курской области, утвержденного решением Железногорской 

городской Думы от 24.01.2012 № 566-4-РД, постановлением администрации города 

Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и 

Благодарственном письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное 

ходатайство от 08.08.2018 № 382, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за организацию и 

проведение на высоком уровне городских мероприятий, следующих преподавателей 

Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования 

«Железногорская детская школа искусств»: 

- Родных Олесю Витальевну; 

- Морозову Наталью Викторовну; 

- Штукевич Анну Ивановну; 

- Коган Светлану Викторовну; 

- Горобцову Галину Вячеславовну; 

- Скрипник Наталию Романовну; 

- Пашину Ольгу Илларионовну; 

- Трубилину Людмилу Ивановну; 

- Новикову Елену Михайловну; 

 преподавателей Муниципального образовательного учреждения дополнительного 

образования «Детская музыкально-хоровая школа имени Г. Струве»: 

- Скорову Татьяну Юрьевну; 

- Савельеву Марину Геннадьевну; 

- Гриневу Марину Петровну; 

- Королеву Ольгу Алексеевну; 

- Щербакову Кристину Витальевну; 

- Прудникову Елену Николаевну; 

- Зайцеву Ларису Николаевну; 

преподавателей Муниципального образовательного учреждении дополнительного 

образования «Художественная школа народных промыслов «Артель»: 

- Мусофранову Юлию Александровну; 

- Валь Галину Ивановну; 

- Землякову Наталью Сергеевну; 

- Кашину Олесю Николаевну; 

- Мельцеву Марину Яковлевну; 

- Чепелеву Наталью Ивановну. 

 2. Рекомендовать начальнику Управления культуры администрации города 

Железногорска Рогозянской Т.В. приобрести букеты цветов указанным выше награжденным 

согласно положению  о Благодарности главы города Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                           Д.Г. Горфинкель    

 
Давлетшина Л. В. 

4-24-80 


